
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2024 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 5 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 145 757 366,19 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 121 248 279,82 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 24 509 086,37 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 15E0E82E-C5C0-4908-8538-02BD071CC03E. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu-Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.21.2024 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 05 lutego 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 670 627,59 1 191 558,00 1 191 558,00 0,00 1 191 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 479 069,59 10 479 069,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -487,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -487,53 -487,53 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 487,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487,53 487,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 670 627,59 1 191 558,00 1 191 558,00 0,00 1 191 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 479 069,59 10 479 069,59 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 899 320,79 420 251,20 420 251,20 0,00 420 251,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 479 069,59 10 479 069,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -487,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -487,53 -487,53 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 487,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487,53 487,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 899 320,79 420 251,20 420 251,20 0,00 420 251,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 479 069,59 10 479 069,59 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 398 000,00 4 398 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -487,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -487,53 -487,53 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 397 512,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 397 512,47 4 397 512,47 0,00 0,00 0,00

6690

Zwroty niewykorzystanych  
dotacji oraz płatności,  
dotyczące wydatków  
majątkowych

przed zmianą 11 111,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 111,65 11 111,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 487,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487,53 487,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 599,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 599,18 11 599,18 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 18 548 498,11 17 998 498,11 17 432 191,58 14 630 528,57 2 801 663,01 0,00 566 306,53 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 755,40 -81 755,40 -81 755,40 0,00 -81 755,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 755,40 81 755,40 81 755,40 0,00 81 755,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 548 498,11 17 998 498,11 17 432 191,58 14 630 528,57 2 801 663,01 0,00 566 306,53 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 593 036,96 593 036,96 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 538 236,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -805,40 -805,40 -805,40 0,00 -805,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 805,40 805,40 805,40 0,00 805,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 036,96 593 036,96 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 538 236,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 805,40 805,40 805,40 0,00 805,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 505,40 20 505,40 20 505,40 0,00 20 505,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe  
zagraniczne

przed zmianą 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -805,40 -805,40 -805,40 0,00 -805,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 094,60 3 094,60 3 094,60 0,00 3 094,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 14 035 471,30 14 035 471,30 14 014 459,73 12 224 715,00 1 789 744,73 0,00 21 011,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 035 471,30 14 035 471,30 14 014 459,73 12 224 715,00 1 789 744,73 0,00 21 011,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 154 260,43 154 260,43 154 260,43 0,00 154 260,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 310,43 153 310,43 153 310,43 0,00 153 310,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 892 141,90 892 141,90 892 141,90 0,00 892 141,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 893 091,90 893 091,90 893 091,90 0,00 893 091,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 15E0E82E-C5C0-4908-8538-02BD071CC03E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 445 340,39 445 340,39 445 340,39 3 120,39 442 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 340,39 445 340,39 445 340,39 3 120,39 442 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 47 190,00 47 190,00 47 190,00 0,00 47 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 190,00 127 190,00 127 190,00 0,00 127 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 391 130,00 391 130,00 391 130,00 0,00 391 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 130,00 311 130,00 311 130,00 0,00 311 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 225 232,72 1 225 232,72 1 213 532,72 1 028 000,00 185 532,72 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -305,50 -305,50 -305,50 0,00 -305,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305,50 305,50 305,50 0,00 305,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 225 232,72 1 225 232,72 1 213 532,72 1 028 000,00 185 532,72 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 1 129 632,72 1 129 632,72 1 125 732,72 1 028 000,00 97 732,72 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -305,50 -305,50 -305,50 0,00 -305,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305,50 305,50 305,50 0,00 305,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 129 632,72 1 129 632,72 1 125 732,72 1 028 000,00 97 732,72 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 10 920,00 10 920,00 10 920,00 0,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -305,50 -305,50 -305,50 0,00 -305,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 614,50 10 614,50 10 614,50 0,00 10 614,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 6 390,00 6 390,00 6 390,00 0,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305,50 305,50 305,50 0,00 305,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 695,50 6 695,50 6 695,50 0,00 6 695,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 11 656 711,84 5 552 190,70 5 296 272,70 3 697 180,90 1 599 091,80 243 360,00 12 558,00 0,00 0,00 0,00 6 104 521,14 6 104 521,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 656 711,84 5 552 190,70 5 296 272,70 3 697 180,90 1 599 091,80 243 360,00 12 558,00 0,00 0,00 0,00 6 104 521,14 6 104 521,14 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 5 308 830,70 5 308 830,70 5 296 272,70 3 697 180,90 1 599 091,80 0,00 12 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 308 830,70 5 308 830,70 5 296 272,70 3 697 180,90 1 599 091,80 0,00 12 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 867 204,00 867 204,00 867 204,00 0,00 867 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 835 204,00 835 204,00 835 204,00 0,00 835 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 207 090,00 207 090,00 207 090,00 0,00 207 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 090,00 239 090,00 239 090,00 0,00 239 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 145 757 366,19 86 488 894,32 59 596 982,88 26 891 911,44 20 571 733,36 9 323 696,16 334 973,76 222 832,22 4 306 150,00 24 509 086,37 24 509 086,37 1 167 082,92 0,00 0,00

zmniejszenie -114 548,43 -114 060,90 -114 060,90 0,00 -114 060,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -487,53 -487,53 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 548,43 114 060,90 114 060,90 0,00 114 060,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487,53 487,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 757 366,19 86 488 894,32 59 596 982,88 26 891 911,44 20 571 733,36 9 323 696,16 334 973,76 222 832,22 4 306 150,00 24 509 086,37 24 509 086,37 1 167 082,92 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 15E0E82E-C5C0-4908-8538-02BD071CC03E. Podpisany Strona 3



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.21.2024 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 05 lutego 2024 r. 

 
 

WYDATKI 
 
Dział 600 rozdział 60016  
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem II Zastępcy Burmistrza Miasta 
zmniejsza się plan wydatków na realizację zadania „ Zagospodarowanie rond w Płońsku” w § 6050 
(środki własne) o kwotę 487,53 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 6690 o kwotę 487,53 zł  
z przeznaczeniem na dokonanie zwrotu środków finansowych celem prawidłowego rozliczenia 
zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych w ramach działania ograniczenie zanieczyszczeń 
powietrza i rozwój mobilności miejskiej”. 
 
Dział 750 rozdział 75022 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem wz. Kierownika Biura Rady  
Inspektora ds. obsługi Biura Rady zmniejsza się plan wydatków w § 4420 o kwotę 805,40 zł oraz 
zwiększa się plan wydatków w § 4360 o kwotę 805,40 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
telekomunikacyjnych. 
 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu 
Administracyjnego zmniejsza się plan wydatków w § 4260 o kwotę 950,00 zł. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu do spraw 
VAT, Windykacji i Ewidencji Majątku zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 950,00 zł  
 z przeznaczeniem na zakup usług pocztowych. 
 
Dział 750 rozdział 75075 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Rzecznika Prasowego zmniejsza 
się plan wydatków w § 4300 o kwotę 80 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4210  
o kwotę 80 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów promocyjno – informacyjnych na 
realizację zadań związanych z promocją Miasta Płońsk. 
 
Dział 754 rozdział 75416 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Komendanta Straży Miejskiej 
zmniejsza się plan wydatków w § 4260 o kwotę 305,50 zł oraz zwiększa się plan wydatków  
w § 4360 o kwotę 305,50 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów rozmów telefonicznych. 
 
Dział 852 rozdział 85295 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 31 000,00 zł przeznaczonych na zakup 
paczek noworocznych dla dzieci z ubogich rodzin, pobytu w schronisku oraz zwiększa się plan 
wydatków w § 4300 o kwotę 31 000,00 zł z przeznaczeniem na organizację spotkania 
wielkanocnego mieszkańców Płońska. 
 
Dział 926 rozdział 92604 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Centrum Sportu  
i Rekreacji zmniejsza się plan wydatków w § 4260 o kwotę 32 000,00 zł oraz zwiększa się plan 

Id: 15E0E82E-C5C0-4908-8538-02BD071CC03E. Podpisany Strona 4



2 

wydatków w § 4300 o kwotę 32 000,00 zł  przeznaczeniem na zakup usług nagrania, montażu  
i emisji programu informacyjnego promującego Miasto Płońsk, promocja działań MCSiR, emisja 
na antenie Multi TV oraz na współorganizację imprezy – Wielkanoc na Miejskim Rynku  
(tj. wynajem sceny i nagłośnienia i usługa instruktora fitness). 
 
 
 

Id: 15E0E82E-C5C0-4908-8538-02BD071CC03E. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2024 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-02-05T09:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




